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Вид работа Идентиф икационен број (ЕМ БС)

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

Резервни кодекси

Назив на субјектот 

Адреса, седиште и телефон

Адреса на е-пошта

Единствен даночен број

Министерството за финансии - УПРАВА ЗА ФИНАНСИСКА ПОЛИЦИЈА

!О ш та д " П ресвета Богородица" бр С коп је  0 2 3 2 3 1 -5 7 8  0 7 5 4 0 2 2 4 1

1 Јпапс1а 1.р о 1Јсе@<:Јпро1.80У .т к

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД-РЕКАПИТУЛАР)
во п ери о д от од , 1 јануар и  до 0 31.12. 2023

090066039963712

НКД
(Н ац и о н ал на кл аси ф и кац и ја  на д ејн о сти )

Остварени 
приходи 

(во д ен ар и )3
Ред.
број Класа 1 Н азив 2

1. 84.11 О станати  д ејн о сти  на јав н а та  управа 6 8 .1 7 5 .1 5 0

2.

3.

4.

5.6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.



2

НКД
(Н ац и он ал на класи ф и кац и ја  на д ејно сти)

Остварени 
приходи 

(во д енари )3
Ред.
број Класа 1 Н азив г

13.

14.

15.

16.

17.

18.

1) Во колоната за „Класа" се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која субјектот остварува 
приход.

2) Во колоната „Назив" се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот остварува приход.

3) Во колоната „Остварени приходи" се внесува износот на остварени приходи по дејности.

РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД)

8 4 1 1

О пш ти д ејно сти  на јав н а та  управа

ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД О пш ти д ејн о сти  на јав н а та  упр ава

8 4 1 1

(Со назначување на шифра и назив на класа на дејноста утврдена со НКД) 

Л и ц е  о дговорно за со ставувањ е на обр азецо т:

Име и презим е

П отпис Л1

Јоана Палческа

Оу / .г '

ДЕЈНОСТ-

Во

На ден

Скопје
27.02 2024 година

М.П.
*  *  *  

\\ -с  <3.

жо1нс
1 ®

Горан Иванов
Име и презиме на закоНскиот застапник

Потпис

-г
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